Aşağıda Allah ismi, kullanım yerleri ve şekilleri

başlıklar hâlinde verilmiştir.

1. Pend-nâme-i Attâr’ın Türkçe Tercümeleri ve Emre’nin Tercüme-i

Pend-nâme’si

Fars edebiyatının önde gelen mutasavvıf şairlerinden biri olan

Ferîdüddîn Attâr tahmini (ö. 537-540/1142-1145) yılları arasında

Nîşâbur’da dünyaya gelmiştir. Mutasavvıf şairliğinin yanında aynı

zamanda tıp ve eczacılık ilimleriyle de meşgul olmuş “Attâr” lakabını da

bu sayede almıştır. Ferîdüddîn Attâr, Moğolların 1221 tarihinde Nîşâbur’u

işgaliyle beraber şehit edilmiştir. Attâr’ın varlığı kesin olarak kabul